MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 029, DE 30 DE ABRIL DE 2010.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres nº
s
. 05 e 06/2010 da Câmara de Extensão e Cultura

RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponente

Data de início e

término

Capacitação de Docentes Indígenas

do Tekoká do MS

Rita de Cássia A.

Pacheco Limberti
FACALE

09/04/2010 a

15/12/2010

II Simpósio do Grupo de Estudos

da obra de Norbert Elias: Tempos e

Espaços Civilizadores

Magda C. Sarat Oliveira FAED
01/04/2010 a

30/08/2010

Teatro da Terra

Emmanuel Marinho do

Nascimento Filho
     PROEX

01/04/2010 a

30/11/2010

Fábrica de Software para

Desenvolvimento de Sistemas de

Governo Eletrônico

Joinvile Batista Junior  FACET
  01/05/2010 a

31/12/2011

Universidade e Socialização do

conhecimento
Paulo Gomes Lima FAED

11/05/2010 a

29/06/2010

Antonio Dari Ramos

VIII Encontro sobre Leitura e

Escrita em Sociedades (ELESI)

Antonio Dari Ramos FCH
02/05/2010 a

31/12/2010

Márcio Mucedula Aguiar

III Seminário Racismo e

Antirracismo: Educação para a

Diversidade

Márcio Mucedula

Aguiar

NEAB

Reitoria

01/05/2010 a

21/05/2010

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 029, DE 30 DE ABRIL DE 2010.